
 

ZARZĄDZENIE Nr 345/10 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 14 września 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydatków 

budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 41 997 927,44zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 408 840,92zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 589 086,52zł. 

2. Wydatki - 48 580 972,42zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 590 856,00zł. 

b) majątkowe w kwocie 18 990 116,42zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wynosi 6 583 044,98zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 5 600zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 345/10 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 14 września 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 124 023,00 1 678,00 1 125 701,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 504,00 1 678,00 27 182,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

25 504,00 1 678,00 27 182,00 

758   Różne rozliczenia 17 305 170,00 20 000,00 17 325 170,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-

du terytorialnego 

10 974 885,00 20 000,00 10 994 885,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 974 885,00 20 000,00 10 994 885,00 



Razem: 41 976 249,44 21 678,00 41 997 927,44 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 345/10 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 14 września 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 638 693,00 1 678,00 3 640 371,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 504,00 1 678,00 27 182,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 147,68 215,55 3 363,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 510,72 34,97 545,69 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 845,60 1 427,48 22 273,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 179 443,00 4 000,00 1 183 443,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 156 656,00 4 000,00 1 160 656,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 100,00 1 026,00 48 126,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 580,00 3 000,00 9 580,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 - 26,00 524,00 

758   Różne rozliczenia 54 672,00 - 5 600,00 49 072,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 022,00 - 5 600,00 44 422,00 

  4810 Rezerwy 50 022,00 - 5 600,00 44 422,00 

801   Oświata i wychowanie 25 139 854,01 0,00 25 139 854,01 

 80101  Szkoły podstawowe 17 886 468,01 100,00 17 886 568,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 500,00 4 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447 476,00 2 357,00 449 833,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36 350,00 - 1 200,00 35 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 147 450,00 4 040,00 151 490,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 595,00 - 3 775,00 4 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 507,00 460,00 93 967,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 200,00 - 500,00 8 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 791,00 - 1 652,00 8 139,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283 967,00 - 905,00 283 062,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

4 000,00 775,00 4 775,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 691 834,00 1 048,00 692 882,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 343,00 1 657,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 321,00 1 391,00 29 712,00 

 80104  Przedszkola 1 051 080,00 1 832,00 1 052 912,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00 - 34,00 3 466,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 700,00 - 500,00 47 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 2 000,00 5 700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

0,00 366,00 366,00 

 80110  Gimnazja 3 689 294,00 - 558,00 3 688 736,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 788,00 - 558,00 134 230,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 448,00 - 1 310,00 57 138,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 917,00 - 1 310,00 50 607,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 162 425,00 - 1 149,00 161 276,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 150,00 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240,00 - 34,00 206,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 157,00 35,00 4 192,00 

 80195  Pozostała działalność 620 737,00 37,00 620 774,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 226,00 37,00 62 263,00 

851   Ochrona zdrowia 129 721,00 0,00 129 721,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 021,00 0,00 128 021,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 412,00 26,00 39 438,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 - 26,00 524,00 



852   Pomoc społeczna 5 816 451,00 0,00 5 816 451,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 566 760,00 0,00 566 760,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 926,00 500,00 62 426,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 923,00 - 500,00 9 423,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 - 250,00 13 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 164,00 250,00 10 414,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 382 258,00 0,00 382 258,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 233 985,00 0,00 233 985,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 70 440,00 0,00 70 440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 757 762,00 1 600,00 759 362,00 

 90095  Pozostała działalność 107 586,00 1 600,00 109 186,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 294,00 1 600,00 16 894,00 

Razem: 48 579 294,42 1 678,00 48 580 972,42 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 345/10 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 14 września 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 roku 

 

(w zł) 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia 

Dochody  1 678,00 

750   Administracja publiczna 1 678,00 

 75056  Spis powszechny i inne 1 678,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 678,00 

Wydatki  1 678,00 

750   Administracja publiczna 1 678,00 

 75056  Spis powszechny i inne 1 678,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 427,48 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

 

 


